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Euran kunnan tekniset palvelut on pyytänyt tarjouksia Hilma-järjestelmässä 
ylipainehallista.Ylipainehallia ollaan hankkimassa urheilukeskukseen 
romahduksen seurauksena korjauskelvottomaksi menneen hallin tilalle. 
 
Halli on tarkoitus perustaa olemassa olevaa anturaa hyväksi käyttäen 
siten, että anturan päälle rakennetaan sokkeli, jonka päältä varsinainen 
hallirakenne lähtee. Sokkelin rakentaminen ei kuulu halliurakkaan. 
 
Tarjouksia on pyydetty kaksoiskalvorakenteisesta hallista, jossa ulomman 
kankaan tyyppi on PVDF 4 ja sisemmän kankaan tyyppi on 0. Hallin 
ulkopuolista kaapelirakennetta (vaijeriverkkoa) ei sallita. 
Tarjouspyynnössä on myös tuotu esiin, että tilaajalla on hallin 
sisäänkäynnit, huoltotunneli ja konehuone, jotka pitää liittää uuteen halliin. 
 
Lisäksi hallin valaistukselle ja suojaverkoille on hallin sisäpintaan tehtävä 
kiinnityspisteet. 
 
Esityslistan liitteenä on yhteenveto tarjouksista. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kimmo Haapanen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita ylipainehallin toimittajaksi Saltex Oy:n 
kokonaishintaan 352 000,0 € (alv 0). Tarjous on tarjouspyynnön mukainen. 
Päätös on ehdollinen ja edellyttää, että valtuusto myöntää määrärahan 
hallin hankintaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Pöytäkirjamerkintä: Lautakunnan jäsen Timo Nurminen ja 

kunnanhallituksen edustaja Ari Reunanen poistuivat kokouksesta pykälän 
käsittelyn jälkeen klo 17:30. 
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Kunnan tekninen lautakunta on 22.3.2023 päättänyt pöytäkirjan 45 §:n 
kohdalla valita Hilma-järjestelmässä julkaistun tarjouspyynnön johdosta 
annetuista tarjouksista ylipainehallin toimittajaksi Saltex Oy:n, jonka tarjous 
oli tarjouspyynnön mukainen ja määrältään 352.000 € (alv 0 %).  
 
Hankintapäätöksestä on tarjouskilpailuun osallistunut Oy Polarhall 
Scandinavia Ab jättänyt 11.4.2023 päivätyn oikaisuvaatimuksen, jossa 
yhtiö vaatii hankintamenettelyn keskeyttämistä, koska tarjouspyynnön 
mukaan kaapeliverkko ei ollut sallittu. Tästä johtuen on tarjouspyyntö ollut 
syrjivä. Hankintayksiköllä on oikeus päättää ylipainehallin teknisistä 
ominaisuuksista ja sisällyttää ne tarjouspyyntöön. Tarjouspyynnössä 
6.3.2023 on kohdassa ”Rakennevaatimukset” yksiselitteisesti todettu, että 



hallin ulkopuolella ei saa olla erillistä kaapelirakennetta (kaapeliverkko). 
Tämän ominaisuuden vaatiminen ei ole ollut syrjivää, koska tarjouksia tuli 
useampia ja koska myös oikaisuvaatimuksen tekijä on tehnyt 
tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Kimmo Haapanen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä em. perustein Oy Polarhall 

Scandinavia Ab:n oikaisuvaatimuksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


